

DJ Ventures ApS
Kastaniegade 10, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 07 80 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Michael Drljevic Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. februar 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DJ Ventures ApS Kastaniegade 10 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 43 07 80 70
	Regnskabsår: 23. februar 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Michael Drljevic Jørgensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	Value Ventures ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.533 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.779 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>23/2 2022</u> <u>- 30/6 2023</u>
Driftsresultat	21.533
Indtægt af kapitalinteresse	180.913
Andre finansielle indtægter	12.668
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.335</u>
Resultat før skat	145.779
 Årets resultat	 <u>145.779</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.913
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.134</u>
Disponeret i alt	<u>145.779</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>1.680.913</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.680.913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.680.913</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>787.668</u>
Tilgodehavender i alt	<u>787.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>787.668</u>
Aktiver i alt	<u>2.468.581</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.913
Overført resultat	-35.134
Egenkapital i alt	<u>185.779</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78
Anden gæld	2.277.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.282.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.282.802</u>
Passiver i alt	<u>2.468.581</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. februar 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>180.913</u>	<u>-35.134</u>	<u>145.779</u>
	<u>40.000</u>	<u>180.913</u>	<u>-35.134</u>	<u>185.779</u>

Noter

23/2 2022
- 30/6 2023

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

69.335

69.335

2. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.
